
 

 平成 29 年 6 月 30 日 

                大 王 製 紙 株 式 会 社           

                     ［コード番号 3880］ 

 

段ボール原紙の価格改定に関するお知らせ 

標記の件につきまして、段ボール原紙の全品種の価格改定を下記の通り 

実施させて頂きますので、ご案内申し上げます。 

記 

１． 価格改定対象品種 

  段ボール原紙 全品種 
 

２．価格改定巾：現行価格より+10 円/kg 以上 

３．実施時期  ：平成 29 年 8 月 1 日出荷分より 

４．改定理由 

  昨今の各種原燃料価格の上昇 及び 運送費等の物流経費高騰の環境

下で、弊社ではあらゆる面でコスト低減に取り組んでまいりました。

しかしながら、自助努力だけではコストアップ分を吸収できない状

況となっています。 

今後とも製品の安定供給や品質・サービスの維持・向上を継続して

いくために、段ボール原紙の価格改定に踏み切らざるを得ないと判

断いたしました。 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

   板紙営業本部 本部長 石田 厚 （TEL：03-6856-7552） 

 


